
Reg.nummer.: 02430000211877 / 02430000736131  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Harderwijk; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2025, 
nummer 02430000211877 / 02430000736131; 
 
 
besluit: 
 
1. Een zienswijze in te dienen die VNOG oproept om de begroting kritisch te doorlopen om 

bezuinigingen te inventariseren en deze voor te leggen bij de Kadernota 2027-2030; 
2. De financiële effecten van de concept programmabegroting 2026-2029 van de VNOG te verwerken 

in de nog op te stellen meerjarenbegroting 2026-2029 en dit ten laste te brengen van het 
begrotingssaldo. 

 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Harderwijk in zijn openbare vergadering van  
12 juni 2025. 
 
 
  
 
de heer J. Joon de heer H.R. Lanning 
voorzitter raadsgriffier 


